

Pressmeddelande 2017-06-14, kl 08:15

Avanza gör det möjligt att teckna tjänstepension på bara några minuter

Genom digital signering förenklar och förbättrar Avanza processen att teckna tjänstepension för småföretagare.

Många företagare vill på ett enkelt sätt skaffa en tjänstepensionsplan och komma igång med ett bra sparande till sig själv och sina anställda. För mindre företag som saknar kollektivavtal kan det vara en långdragen process med många fysiska blanketter som ska fyllas i och skickas in.

Som en av de första aktörerna i branschen förenklar Avanza ansökningsprocessen för företag med upp till fyra anställda genom att ansökningshandlingarna signeras av firmatecknare med BankID. Ansökan görs nu helt digitalt på bara några minuter.

”Vår tjänstepensionslösning gör det möjligt för företagare och dess anställda att få ut 1 miljon mer i pension. Nu vill vi även att de som tecknar tjänstepension hos oss ska uppleva det smidigt och enkelt. Att teckna tjänstepension på ett par minuter ligger helt i linje med vår ständiga ambition att göra saker bättre och enklare”, säger Annika Saramies, vd Avanza Pension.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Annika Saramies, VD Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension
073-661 80 39, annika.saramies@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt ett starkt pensionserbjudande. Avanza har över 600 000 kunder med mer än 250 mdr SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar drygt 3 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste sju åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: <https://www.avanza.se/ir>